
2020 年 4 月 21 日 

株主の皆様へ 

株式会社ＯＳＧコーポレーション 

 

当社第 50期定時株主総会における新型コロナウィルス感染症への対応について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る 2020 年 4 月 24 日(金)開催予定の第 50 期定時株主総会での、新型コロナウィルス

の感染防止に向けた当社の対応について、下記のとおりご案内いたします。株主の皆様にお

かれましては、ご理解ならびにご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

１． 当社の対応について 

① 会場受け付け及びフロア内に、当社製弱酸性除菌水を設置いたします。 

② 本年は、軽食・ドリンクのご提供を見合わせます。 

③ 例年、株主総会終了後に実施させていただいておりました懇親会はやむなく中止とさせて

いただきます。 

④ 会場内では、感染予防のため株主の皆様に間隔を空けてご着席いただきます。そのため、

十分な席数を確保できない可能性がございますが、何卒ご容赦いただきますようお願い

申し上げます。 

⑤ 株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、例年よりも短時間で行う予

定ですので、ご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

 

２．株主の皆様へのお願い 

① 株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、ご自身の体調にも十分

ご留意いただき、くれぐれもご無理なさいませんようお願い申し上げます。また、株主様に

おかれましては議決権行使書面の郵送による事前行使のご検討もよろしくお願い申し上

げます。 

② ご来場の株主様におかれましては、マスク着用などの感染予防策にご配慮いただき、 ご

来場くださいますようお願い申し上げます。 

③ ご来場の株主様で体調がすぐれない場合は、お近くの運営スタッフまでお申し付けくださ

い。体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声がけさせていただくことがござい

ますので、あらかじめご了承ください。 

 

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。 


